Coordenadoria do Centro de Seleção

Convocação de Fiscais para apresentação na Capacitação e no dia da Prova – Página 1 de 3

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CCS Nº 01, DE 18 DE JANEIRO DE 2021.
Convocação de Colaboradores Servidores da UFGD para apresentação na Capacitação e no dia da Prova

A COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS –

UFGD, no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria/UFGD Nº 722/2016, TORNA PÚBLICA

a Convocação para os Colaboradores Servidores da UFGD, que atuarão nos Processos Seletivos

Vestibulares UFGD 2021 realizados pela Coordenadoria do Centro de Seleção no ano de 2021.

I – CONVOCAR, na forma do ANEXO I, os Colaboradores Servidores da UFGD, nas funções de Fiscal de Sala,

Fiscal de Corredor e Porteiro, para atuarem nos Processos Seletivos Vestibulares UFGD 2021 realizados pela

Coordenadoria do Centro de Seleção.

II – INFORMAR que a Capacitação será realizada no dia 06/02/2021 às 14h no local designado no Anexo I.

III – INFORMAR que a data da Prova será no dia 07/02/2021 e que os colaboradores convocados deverão se

apresentar às 06h no local para onde foi convocado.

Nelson Tsuji Junior

Coordenador do Centro de Seleção

Coordenadoria do Centro de Seleção

Convocação de Fiscais para apresentação na Capacitação e no dia da Prova – Página 2 de 3

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CCS Nº 01, DE 18 DE JANEIRO DE 2021.
Convocação de Colaboradores Servidores da UFGD para apresentação na Capacitação e no dia da Prova

ANEXO I

DOURADOS – UFGD -  UNIDADE 2 – BLOCO A

NOME FUNÇÃO

NATHAN COSTA DIAS FISCAL DE SALA

SIMONE GOMES BRONEL TOLDO FISCAL DE SALA

JEFFERSON DAMACENO DO NASCIMENTO FISCAL DE SALA

ANA PAULA SCHVEIGER DA SILVA FISCAL DE SALA

SUZI CRISTINY DA COSTA MARQUES FISCAL DE SALA

PRISCILA ILBANES DE ARAUJO FISCAL DE SALA

RODRIGO CAETANO DOS SANTOS FISCAL DE SALA

LARISSA DINIZ FREITAS FISCAL DE SALA

GABRIEL SIMOES REINO BARBOSA FISCAL DE SALA

ANDREA DA SILVA SANTOS FISCAL DE SALA

ANTONIO CARLOS CAETANO DE SOUZA FISCAL DE SALA

GISELI AYUMI MIYASHITA FISCAL DE CORREDOR

IGOR HOLZBACH FISCAL DE CORREDOR

ALICE ALVES DA SILVA FISCAL DE CORREDOR

MOACIR MARREIRO DA SILVA FISCAL DE CORREDOR

GHEYSA MOSSINI BALBINO DOS SANTOS FISCAL DE CORREDOR

IJEAN GOMES RIEDO PORTEIRO

DOURADOS – UFGD -  UNIDADE 2 – BLOCO B

NOME FUNÇÃO

ALINA PAULA DE CARVALHO MARTELLI FISCAL DE SALA

VANDER SOARES MATOSO FISCAL DE SALA

ANDREY DE SOUZA MALLMANN FISCAL DE SALA

EDSON SANTANA BEZERRA FISCAL DE SALA

BRUNO CEZAR ALVARO PONTIM FISCAL DE SALA

ANDREA DE BARROS FRARE SETTE FISCAL DE SALA

MICHELI LUANI PEREIRA FISCAL DE SALA

ADRIANA ALICE DE LIMA FISCAL DE SALA

MARIANA LARA MENEGAZZO FISCAL DE SALA

ROBSON BENEDITO FARIAS FISCAL DE SALA

KARLA ALEXANDRA BENITES FLORENCIANO FISCAL DE SALA

SUSANA TRINDADE VELASCO FISCAL DE CORREDOR

TALLIEL RIBEIRO TEZELLI FISCAL DE CORREDOR

RENATA PIRES DE ARAUJO FISCAL DE CORREDOR

ELIENE SILVA DOS SANTOS FISCAL DE CORREDOR

VANDERLEI PEZARINE GREF PORTEIRO

Coordenadoria do Centro de Seleção

Convocação de Fiscais para apresentação na Capacitação e no dia da Prova – Página 3 de 3

DOURADOS – UFGD -  UNIDADE 2 – BLOCO C

NOME FUNÇÃO

CARINA THOMAZ BRAGA FISCAL DE SALA

GILVERTON OLIVEIRA DA SILVA FISCAL DE SALA

JULIANA DE OLIVEIRA TEIXEIRA FISCAL DE SALA

ALESSANDRO PIRES DE ARRUDA FISCAL DE SALA

CLEITON RODRIGUES DE ALMEIDA FISCAL DE SALA

OMAR SEYE FISCAL DE SALA

ANTONIO DUARTE NETO FISCAL DE SALA

MARIA DE FATIMA BRITO ALCANTARA FISCAL DE SALA

JACKELINE SCHULTZ SOARES FISCAL DE SALA

RENATO DE FREITAS ROSA FISCAL DE SALA

FABIO FERNANDO VIEIRA DA SILVA FISCAL DE CORREDOR

CARLOS BARROS GONCALVES FISCAL DE CORREDOR

SERGIO ANTONIO APOLONIO FISCAL DE CORREDOR

BRUNA MENEGASSI FISCAL DE CORREDOR

DOURADOS – UFGD -  UNIDADE 2 – BLOCO D

NOME FUNÇÃO

MARTA TEREZINHA GRATTAO LOPES FISCAL DE SALA

THIAGO MONTAGNER SOUZA FISCAL DE SALA

RENAN MENDES CAMARGOS FISCAL DE SALA

SONIA MARIA GABRIEL MATHEUS FISCAL DE SALA

ANGELA WATTE SCHWINGEL FISCAL DE SALA

ELOISE MUNARO CHAVES DA SILVA FISCAL DE SALA

ANA CAROLINA SANTANA MOREIRA FISCAL DE SALA

FABIANE MEDINA DA CRUZ FISCAL DE SALA

ANDRESSA CECILIA ALMEIDA BACHEGA CASARI FISCAL DE SALA

FABIANA GOMES DA SILVA DANTAS FISCAL DE SALA

KARLA SOARES BERTUCCINI FISCAL DE CORREDOR

LUCIMARA DE ARAUJO RAMOS FISCAL DE CORREDOR

RAFAEL DE JESUS VAZ FISCAL DE CORREDOR

MIRIAN ROSIANE DE CARVALHO FISCAL DE CORREDOR